SỞ Y TẾ TỈNH YÊN BÁI
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVTT-TCHCTV Yên Bái, ngày       tháng 11  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ
 Thuê dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp phục vụ công tác khám chữa bệnh của

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái năm 2025-2026.

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ bảo vệ chuyên nghiệp.

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái có nhu cầu tiếp nhận Báo giá để tham khảo, xây
dựng dự toán gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Thuê dịch vụ
bảo vệ chuyên nghiệp phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Tâm thần tỉnh
Yên Bái năm 2025-2026 với nội dung cụ thể như sau
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái

Địa chỉ: Tổ 4, Phường Minh Tân, thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái
2. Cách thức tiếp nhận báo giá: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái

- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng TCHCTV - Bệnh viện
Tâm thần tỉnh Yên Bái.

- Điện thoại: 02163.852.129
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 04/11/2024 đến trước 17h00 ngày
14/11/2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét
4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 45 ngày, kể từ ngày báo giá.
II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ Ngày làm việc Thời gian Số nhân
viên

Số tháng
thuê

1 Dịch vụ bảo vệ
chuyên nghiệp.

7 ngày/tuần (Bao gồm
cả ngày nghỉ Lễ, Tết) 24h/24h 04 24

Ghi chú: Giá dịch vụ đã bao gồm:
- Các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).
- Chi phí quản lý điều hành;
- BHXH, BHYT, BHTN cho nhân viên;
- Trang phục, bảo hộ;
- Công cụ, dụng cụ hỗ trợ
- Công ty/Nhà cung cấp dịch vụ vui lòng báo giá theo mẫu đính kèm.Báo giá đảm

bảo tính hợp pháp có chữ ký đại diện và đóng dấu của đơn vị.
Rất mong nhận được sự hợp tác của quý cơ quan.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHCTV

GIÁM ĐỐC

Mai Long Sơn

2

Mẫu báo giá
CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ:
Địa chỉ:
Số điện thoại:.......     Email: ......
Số tài khoản:
Mã số thuế:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Tâm thần tỉnh Yên Bái. Chúng tôi...
(ghi tên, địa chỉ nhà cung cấp) xin gửi bảng báo giá dịch vụ như sau:

STT Nội dung Đơn vị tính Số
lượng Ghi chú

1

2 ......

Tổng cộng .....

- Báo giá này có hiệu lực 45 ngày kể từ ngày ký.
- Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có).
- Chúng tôicam kết: Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị

thu hồi giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, hoặc giấy chứng nhận đăng ký kinh
doanh, hoặc các tài liệu tương đương khác. Không thuộc trường hợp mất khả năng
thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

........, ngày          tháng         năm 2024
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:14:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Mai Long Sơn<mailongson@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T15:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Đặng Thu Trang<dangthutrang@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!